
 
 

UCHWAŁA NR LIV/333/2024 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023. 
poz. 40 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 
2024 o kwotę 34.974,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się 

1. Po stronie dochodów        32.115.324,00 zł 

- dochody bieżące         12.308.417,00 zł 

- dochody majątkowe         19.806.907,00 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą       36.402.674,00 zł 

- wydatki bieżące         14.892.069,00 zł 

- wydatki majątkowe         21.510.605,00 zł 

3. Wynik budżetu  deficyt  w kwocie                4.287.350,00 zł  

 

Który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

-  Nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4.287.350,00 zł. 

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie:       

 

 Przychody -  4.287.350,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Janas 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 928



                                                                                                                             Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/333/2024 

                                                                                                               Rady Gminy Brzeżno z dnia 31.01.2024r.  

                                                                                                                                         

 

 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY W BRZEŻNIE 

NA ROK 2024 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Dochody Wydatki 

852   Pomoc społeczna 538,00 538,00 

 

 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 538,00 538,00 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 538,00  

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

 

538,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 

32.436,00 

 

32.436,00 

 

 

85395  Pozostała działalność 32.436,00 32.436,00 

 

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 32.436,00 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4.834,86 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  26.965,14 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  636,00 

855   Rodzina 2.000,00 2.000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

2.000,00 2.000,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 2.000,00 

 

3110 Świadczenia społeczne  2.000,00 

RAZEM: 34 974,00 34 974,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 928


	UCHWAŁA NR LIV/333/2024 RADY GMINY BRZEŻNO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/333/2024


		2024-02-09T12:30:38+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




